
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 14 października 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 541 004,64 zł, w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę  346 680,67 zł, 

2) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 194 323,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 632 846,37 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  1 173 851,01 zł, w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 77 745,36 zł, 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 547 163,10 zł, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 555 101,01 zł, 

4) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 626 687,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 488 622,72 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
193 027,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 266 615,11 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 628 980,06 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planowanych kwot wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 5956



2. planowanych kwot dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

3. planowanych kwot wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

4. planowanych kwot dochodów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatków na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

5. planowanych kwot wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, realizowanych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

6. planu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 74 222 006,98 zł, w tym 

1.1.Dochody bieżące 65 695 985,73 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 697,77  

1.2.Dochody majątkowe 8 526 021,25 
w tym:  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 839 025,62  

Ogółem: 74 222 006,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 668 723,39 

2. Wydatki budżetu 82 710 629,70 zł, w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 62 532 686,76 
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 453 762,34 
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32 640 898,81 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 17 812 863,53 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 107 700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 672 863,57 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 237 060,85 
5) wydatki na obsługę długu  1 061 300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 20 177 942,94 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 177 942,94 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 2 296 231,92 

3. Deficyt budżetu  8 488 622,72 zł 

4. Przychody 9 638 622,72 zł 

5. Rozchody 1 150 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5956



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5956



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0960 0,00

750 0,00

75023 0,00

0960 0,00

752 0,00

75295 0,00

2030 0,00

754 0,00

75412 0,00

0960 0,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 0,00

80101 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 18 031,15 18 031,15

Oświata i wychowanie 569 671,62 93 321,00 662 992,62

Szkoły podstawowe 278 140,00 3 321,00 281 461,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
43 849,50 25 854,52 69 704,02

Różne rozliczenia 22 179 366,65 18 031,15 22 197 397,80

Różne rozliczenia finansowe 187 203,48 18 031,15 205 234,63

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
30 510 838,21 25 854,52 30 536 692,73

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
872 449,50 25 854,52 898 304,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 201 616,00 201 616,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

Obrona narodowa 400,00 201 616,00 202 016,00

Pozostała działalność 0,00 201 616,00 201 616,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 800,00 800,00

Administracja publiczna 657 689,72 5 000,00 662 689,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 521 051,00 800,00 521 851,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 851,00 800,00 421 651,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5956



0750 0,00

80103 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 177 823,97 177 823,97

majątkowe razem: 8 331 697,28 194 323,97 8 526 021,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 839 025,62 0,00 1 839 025,62

Ogółem: 73 681 002,34 541 004,64 74 222 006,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 668 723,39 0,00 2 668 723,39

0,00 16 500,00 16 500,00

Różne rozliczenia 7 061 119,66 177 823,97 7 238 943,63

Różne rozliczenia finansowe 0,00 177 823,97 177 823,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 16 500,00 16 500,00

Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

846,00 58,00 904,00

bieżące razem: 65 349 305,06 346 680,67 65 695 985,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
829 697,77 0,00 829 697,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
9 500,00 90 000,00 99 500,00

Rodzina 4 877 620,60 58,00 4 877 678,60

Karta Dużej Rodziny 846,00 58,00 904,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

16 040,00 3 321,00 19 361,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 630,00 90 000,00 222 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5956



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

684 681,80 200 506,80 200 506,80 2 931,75 197 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 175,00 484 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

1 039 681,80 200 506,80 200 506,80 2 931,75 197 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 175,00 839 175,00 0,00 0,00

40 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 307,50 40 307,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

370 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 307,50 370 307,50 0,00 0,00

76 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 992,50 76 992,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

83 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 992,50 83 992,50 0,00 0,00

555 881,80 189 006,80 189 006,80 2 931,75 186 075,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 875,00 366 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

573 881,80 189 006,80 189 006,80 2 931,75 186 075,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 875,00 384 875,00 0,00 0,00

9 215 965,93 2 285 169,99 2 285 169,99 0,00 2 285 169,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 795,94 6 930 795,94 0,00 0,00

-46 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 957,09 -46 957,09 0,00 0,00

46 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,09 46 957,09 0,00 0,00

9 215 965,93 2 285 169,99 2 285 169,99 0,00 2 285 169,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 795,94 6 930 795,94 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5956



3 019 799,82 1 808 204,99 1 808 204,99 0,00 1 808 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 594,83 1 211 594,83 0,00 0,00

-46 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 957,09 -46 957,09 0,00 0,00

46 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,09 46 957,09 0,00 0,00

3 019 799,82 1 808 204,99 1 808 204,99 0,00 1 808 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 594,83 1 211 594,83 0,00 0,00

537 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

550 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

537 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

550 480,86 217 680,86 217 680,86 7 423,00 210 257,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00 0,00

4 073 017,29 973 985,35 973 985,35 0,00 973 985,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 031,94 3 099 031,94 0,00 0,00

-21 215,00 -21 215,00 -21 215,00 0,00 -21 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 111 802,29 952 770,35 952 770,35 0,00 952 770,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 159 031,94 3 159 031,94 0,00 0,00

3 799 867,94 810 836,00 810 836,00 0,00 810 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 031,94 2 989 031,94 0,00 0,00

-21 215,00 -21 215,00 -21 215,00 0,00 -21 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 838 652,94 789 621,00 789 621,00 0,00 789 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 031,94 3 049 031,94 0,00 0,00

9 275 727,39 7 056 907,41 6 424 060,34 4 821 139,10 1 602 921,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 218 819,98 2 218 819,98 0,00 0,00

-124 797,98 -56 030,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 030,36 0,00 0,00 -68 767,62 -68 767,62 0,00 0,00

221 568,10 151 568,10 26 770,12 0,00 26 770,12 0,00 0,00 124 797,98 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

9 372 497,51 7 152 445,15 6 450 830,46 4 821 139,10 1 629 691,36 0,00 352 300,00 349 314,69 0,00 0,00 2 220 052,36 2 220 052,36 0,00 0,00

6 644 906,34 5 091 986,34 5 064 986,34 3 971 740,00 1 093 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 920,00 1 552 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 738,97 738,97 738,97 0,00 738,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 715 645,31 5 092 725,31 5 065 725,31 3 971 740,00 1 093 985,31 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 622 920,00 1 622 920,00 0,00 0,00

1 245 247,05 635 347,07 246 200,00 35 200,00 211 000,00 0,00 108 600,00 280 547,07 0,00 0,00 609 899,98 609 899,98 0,00 0,00

-124 797,98 -56 030,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 030,36 0,00 0,00 -68 767,62 -68 767,62 0,00 0,00

150 829,13 150 829,13 26 031,15 0,00 26 031,15 0,00 0,00 124 797,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 278,20 730 145,84 272 231,15 35 200,00 237 031,15 0,00 108 600,00 349 314,69 0,00 0,00 541 132,36 541 132,36 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 541 132,36

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie -68 767,62

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie -68 767,62

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 541 132,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5956



400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 116,00 201 616,00 201 616,00 0,00 201 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

218 516,00 202 016,00 202 016,00 0,00 202 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 116,00 201 616,00 201 616,00 0,00 201 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

218 116,00 201 616,00 201 616,00 0,00 201 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

952 176,95 398 300,65 363 650,65 46 500,00 317 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 553 876,30 553 876,30 0,00 0,00

-437 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 876,30 -437 876,30 0,00 0,00

60 476,30 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 876,30 37 876,30 0,00 0,00

574 776,95 420 900,65 386 250,65 46 500,00 339 750,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 153 876,30 153 876,30 0,00 0,00

912 376,95 368 500,65 333 850,65 46 500,00 287 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

-437 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 876,30 -437 876,30 0,00 0,00

60 476,30 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 876,30 37 876,30 0,00 0,00

534 976,95 391 100,65 356 450,65 46 500,00 309 950,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 143 876,30 143 876,30 0,00 0,00

33 698 630,17 31 771 996,66 29 682 377,13 25 278 197,68 4 404 179,45 470 600,00 1 568 556,43 50 463,10 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

-2 000,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

117 821,00 116 321,00 116 321,00 0,00 116 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

33 814 451,17 31 887 817,66 29 798 198,13 25 278 197,68 4 520 000,45 470 600,00 1 568 556,43 50 463,10 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

22 955 621,84 21 028 988,33 19 879 464,33 17 374 528,95 2 504 935,38 0,00 1 149 524,00 0,00 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

-2 000,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

5 321,00 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22 958 942,84 21 032 309,33 19 882 785,33 17 374 528,95 2 508 256,38 0,00 1 149 524,00 0,00 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

3 449 327,77 3 449 327,77 3 257 802,24 2 855 345,21 402 457,03 0,00 141 062,43 50 463,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 827,77 3 561 827,77 3 370 302,24 2 855 345,21 514 957,03 0,00 141 062,43 50 463,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 949,12 328 099,62 292 869,62 118 748,09 174 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 854,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 854,52 25 854,52 0,00 0,00

397 803,64 328 099,62 292 869,62 118 748,09 174 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5956



362 974,12 319 124,62 283 894,62 117 773,09 166 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 854,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 854,52 25 854,52 0,00 0,00

388 828,64 319 124,62 283 894,62 117 773,09 166 121,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 69 704,02 69 704,02 0,00 0,00

6 921 777,56 5 075 851,00 901 236,02 695 689,75 205 546,27 0,00 4 174 614,98 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 058,00 50 058,00 50 058,00 58,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 835,56 5 125 909,00 951 294,02 695 747,75 255 546,27 0,00 4 174 614,98 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 594,96 41 668,40 41 668,40 21 668,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 594,96 91 668,40 91 668,40 21 668,40 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 926,56 1 845 926,56 0,00 0,00

1 008 407,00 292 160,00 137 160,00 10 382,00 126 778,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 247,00 716 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 407,00 297 160,00 142 160,00 10 382,00 131 778,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 247,00 716 247,00 0,00 0,00

773 407,00 207 160,00 52 160,00 5 950,00 46 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 407,00 212 160,00 57 160,00 5 950,00 51 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

82 169 625,06 62 063 269,02 50 053 112,22 32 640 840,81 17 412 271,41 2 107 700,00 7 672 863,57 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 20 106 356,04 20 106 356,04 0,00 0,00

-632 846,37 -77 745,36 -21 715,00 0,00 -21 715,00 0,00 0,00 -56 030,36 0,00 0,00 -555 101,01 -555 101,01 0,00 0,00

1 173 851,01 547 163,10 422 365,12 58,00 422 307,12 0,00 0,00 124 797,98 0,00 0,00 626 687,91 626 687,91 0,00 0,00

82 710 629,70 62 532 686,76 50 453 762,34 32 640 898,81 17 812 863,53 2 107 700,00 7 672 863,57 1 237 060,85 0,00 1 061 300,00 20 177 942,94 20 177 942,94 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 364 999,54

zmniejszenie -68 767,62

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 296 231,92

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5956



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 484 175,00 355 000,00

01043 40 307,50 330 000,00

6050 40 307,50 330 000,00

0,00 330 000,00

01044 76 992,50 7 000,00

6050 76 992,50 7 000,00

25 000,00 7 000,00

01095 366 875,00 18 000,00

6050 366 875,00 18 000,00

224 215,00 18 000,00

600 6 930 795,94 0,00

60016 1 211 594,83 0,00

6050 1 201 508,83 0,00

46 957,09 - 46 957,09

0,00 6 957,09

0,00 40 000,00

630 319 800,00 13 000,00

63095 319 800,00 13 000,00

6050 319 800,00 13 000,00

159 900,00 3 000,00

0,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 839 175,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Infrastruktura wodociągowa wsi 370 307,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 307,50

UG/M/1204 Budowa sieci wodociągowej w Przydonicy 330 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 83 992,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 992,50

UG/M/1195 Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem
32 000,00

Pozostała działalność 384 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 875,00

UG/M/1044 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - środki własne 

(6050/RD)
242 215,00

Transport i łączność 6 930 795,94

Drogi publiczne gminne 1 211 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 508,83

UG/M/1014 Modernizacja mostku na potoku Roztoczanka na drodze gminnej Roztoka-

Majdan-Sarys na wysokości Państwa Dziedziców - f.soł.Roztoka-Brzeziny 

(FS/6050/RB/10)

0,00

UG/M/1014/A Modernizacja drogi Kąty - f.soł.Roztoka-Brzeziny (FS/6050/RB/10) 6 957,09

UG/M/1014/B Modernizacja drogi do P. Kareckich - f.soł.Roztoka-Brzeziny 

(FS/6050/RB/10)
40 000,00

Turystyka 332 800,00

Pozostała działalność 332 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 800,00

UG/M/1169 Zagospodarowanie obrzeży Jeziora Rożnowskiego oraz rewitalizacja i 

odnowa centrów miejscowosci gminy- Cypel w Gródku nad Dunajcem
162 900,00

UG/M/1203 Koncepcja wraz z projektem placu zabaw w Rożnowie 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5956



700 3 099 031,94 60 000,00

70005 2 989 031,94 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

750 2 218 819,98 1 232,38

75023 1 552 920,00 70 000,00

6050 321 030,00 70 000,00

321 030,00 70 000,00

75095 609 899,98 - 68 767,62

6067 406 599,97 - 45 845,07

406 599,97 - 45 845,07

6069 203 300,01 - 22 922,55

203 300,01 - 22 922,55

752 0,00 16 500,00

75295 0,00 16 500,00

6060 0,00 16 500,00

0,00 16 500,00

754 553 876,30 - 400 000,00

75412 543 876,30 - 400 000,00

6050 133 876,30 0,00

37 876,30 - 37 876,30

0,00 37 876,30

6060 400 000,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 049 031,94

Gospodarka mieszkaniowa 3 159 031,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

UG/M/1205 Modernizacja obiektu Bartek w Bartkowej- Posadowej wraz z nadaniem 

nowych funkcji
60 000,00

Administracja publiczna 2 220 052,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 622 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 030,00

UG/M/1033  Modernizacja budynku w Gminie Gródek nad Dunajcem - wprowadzenie 

funkcji społecznych - środki własne (6050/MBU)
391 030,00

Pozostała działalność 541 132,36

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 754,90

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie Gródek nad 

Dunajcem
360 754,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 377,46

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie Gródek nad 

Dunajcem
180 377,46

Obrona narodowa 16 500,00

Pozostała działalność 16 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

UG/M/1202 2.3.3.1.Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu OC oraz realizacja innych 

zadań- Obszar 2
16 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 876,30

Ochotnicze straże pożarne 143 876,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 876,30

UG/M/1007 Wykonanie odwodnienia przy remizie OSP Jelna- wykonanie projektu - 

f.soł.Jelna (FS/6050/JE/10)
0,00

UG/M/1007/A Wykonanie odwodnienia przy remizie OSP Jelna - f.soł.Jelna 

(FS/6050/JE/10)
37 876,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

UG/M/1040 Zakup wozu strażackiego dla OSP Rożnów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5956



801 1 926 633,51 0,00

80101 1 926 633,51 0,00

6050 1 926 633,51 0,00

119 617,00 - 1 500,00

50 000,00 1 500,00

851 43 849,50 25 854,52

85154 43 849,50 25 854,52

6050 43 849,50 25 854,52

0,00 25 854,52

20 106 356,04 71 586,90

Oświata i wychowanie 1 926 633,51

Szkoły podstawowe 1 926 633,51

Ochrona zdrowia 69 704,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 704,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 633,51

UG/M/1058 Modernizacja placów zabaw w Jelnej i w Podolu - Górowej 118 117,00

UG/M/1175 Dostosowanie budynku SP w Jelnej do wymogów p.poż. 51 500,00

Razem 20 177 942,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 704,02

UG/M/1203 Koncepcja wraz z projektem placu zabaw w Rożnowie 25 854,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5956



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 779 558,04 4 779 616,04

85503 Karta Dużej Rodziny 846,00 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

846,00 904,00

5 794 181,10 5 794 239,10

58,00

Razem: 58,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

58,00

58,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5956



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 779 558,04 4 779 616,04

85503 Karta Dużej Rodziny 846,00 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846,00 904,00

5 745 581,52 5 745 639,52

58,00

Razem: 58,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

58,00

58,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5956



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r. 
 

        

 

PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU LOKALNEJ 

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYCIA 
ALKOHOLU NA 2025 ROK 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Dochody 

 

Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

69 704,02  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

69 704,02  

 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

69 704,02  

851 

 
 Ochrona zdrowia  69 704,02 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  69 704,02 

 

 6050 w tym: 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

ZADANIE: 

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 

alkoholu  

        

69 704,02 

69 704,02 

   OGÓŁEM 69 704,02 69 704,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5956



Paragraf Wartość

750 349 314,69

349 314,69

4217 82 311,60

82 311,60

4219 41 155,81

41 155,81

4307 123 898,18

123 898,18

4309 61 949,10

61 949,10

4707 32 800,70

32 800,70

4709 7 199,30

7 199,30

801 50 463,10

50 463,10

4247 50 463,10

6 366,00

6 366,00

5 901,10

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

853 837 283,06

837 283,06

2367 153 107,37

153 107,37

2369 18 012,63

18 012,63

3119 39 300,00

39 300,00

4017 181 640,94

181 640,94

4019 21 369,52

1. WYDATKI BIEŻĄCE

Wynagrodzenia osobowe pracowników

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Świadczenia społeczne

OPS/1018 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1055/PRZ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/RB Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ROŻ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/SIE Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ZSG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

1055/JEL Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/LIP Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/PG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Oświata i wychowanie

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup materiałów i wyposażenia

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 października 2025 r.

PLANOWANE KWOTY WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,                            

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY, REALIZOWANE Z  BUDŻETU GMINY GRÓDEK 

NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5956



21 369,52

4047 1 350,84

1 350,84

4049 158,92

158,92

4117 32 813,18

32 813,18

4119 3 860,38

3 860,38

4127 4 483,30

4 483,30

4129 527,45

527,45

4177 5 010,53

5 010,53

4179 589,47

589,47

4217 894,74

894,74

4219 105,26

105,26

4307 331 939,08

331 939,08

4309 39 051,67

39 051,67

4717 2 744,86

2 744,86

4719 322,92

322,92

1 237 060,85

Dział Paragraf Wartość

750 541 132,36

541 132,36

6067 360 754,90

360 754,90

6069 180 377,46

180 377,46

855 1 343 172,00

1 343 172,00

6057 1 343 172,00

1 343 172,00

900 411 927,56

411 927,56

6057 286 257,90

286 257,90

6059 125 669,66

125 669,66

2 296 231,92

Wynagrodzenia bezosobowe

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wynagrodzenia bezosobowe

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

UG/M/1188 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- wkład 

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

BIEŻĄCE RAZEM

MAJĄTKOWE RAZEM

2. WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1187 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1055 Rozbudowa i przebudowa budynku WDK w Bartkowej-

Posadowej ze zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na klub 

dziecięcy z dostosowaniem budynku dla npotrzeb osób 

niepełnosprawnych w ramah zadania Maluch + - środki KPO 

(6057/MKPO)

Rozdział Treść

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5956



559 236,60 zł        

LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

55 901,30 zł          0,00 55 901,30 zł       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 901,30 0,00 55 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 55 901,30 0,00 55 901,30

16 826,29 0,00 16 826,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 826,29 0,00 16 826,29

60016 Drogi publiczne gminne 16 826,29 0,00 16 826,29

6050
Modernizacja drogi gminnej Bartkowa-Bujne 

nr 290648 K
16 826,29 0,00 16 826,29

53 497,54 4 000,00 49 497,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000,00 0,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,00 16 000,00

6050
Modernizacja dróg gminnych w Gródku nad 

Dunajcem
16 000,00 0,00 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00

4210
Współfinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej dla jednostki OSP w Gródku 
4 000,00 4 000,00 0,00

6060
Współfinansowanie zakupu  motopompy dla 

jednostki OSP w Gródku nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 497,54 0,00 33 497,54

80101 Szkoły podstawowe 33 497,54 0,00 33 497,54

6050
 Modernizacja placu zabaw przy Zespole 

Szkół w Gródku nad Dunajcem
33 497,54 0,00 33 497,54

42 876,30 5 000,00 37 876,30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
42 876,30 5 000,00 37 876,30

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 42 876,30 5 000,00 37 876,30

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna - wykonanie projektu
0,00 0,00 0,00

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna 
37 876,30 0,00 37 876,30

2

4

SOŁECTWO JELNA

3

SOŁECTWO BUJNE

SOŁECTWO GRÓDEK NAD DUNAJCEM

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/168/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

6050

Modernizacja drogi gminnej Bartkowa 

działka 439/7 w kierunku Pana Stanisława 

Mrowcy wykonanie nawierzchni betonowej.

55 901,30 0,00 55 901,30

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych w 2025 roku 559 236,60 zł

w tym:

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego                                  

(z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

1

SOŁECTWO BARTKOWA- POSADOWA

 z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5956



4300 Montaż kamer na budynku OSP Jelna 5 000,00 5 000,00 0,00

20 236,27 0,00 20 236,27

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 236,27 0,00 20 236,27

60016 Drogi publiczne gminne 20 236,27 0,00 20 236,27

6050
Modernizacja drogi gminnej Jelna-Działy w 

kierunku Kochanek 
20 236,27 0,00 20 236,27

33 652,58 0,00 33 652,58

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 652,58 0,00 33 652,58

60016 Drogi publiczne gminne 33 652,58 0,00 33 652,58

6050
Modernizacja poboczy i mijanek drogi 

gminnej Sienna-Lipie nr 290685K
33 652,58 0,00 33 652,58

51 485,10 0,00 51 485,10

700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 51 485,10 0,00 51 485,10

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
51 485,10 0,00 51 485,10

6050 Projekt pod budowę Klubu Seniora 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 51 485,10 0,00 51 485,10

55 901,30 9 000,00 46 901,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 901,30 7 000,00 46 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 53 901,30 7 000,00 46 901,30

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Glinik-Zbęk nr 290680K
25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Przydonica do Peciaka nr 
10 950,65 0,00 10 950,65

6050
Modernizacja pobocza drogi gminnej Szkoła 

Boczna
10 950,65 0,00 10 950,65

4300
Udrożnienie przepustów oraz oczyszczenie 

przydrożnych rowów na drodze gminnej nr 
7 000,00 7 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 2 000,00 0,00

92601 Obiekty Sportowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210
Zakup paliwa z przeznaczeniem na koszenie 

boiska trawiastego w Przydonicy
2 000,00 2 000,00 0,00

24 037,56 24 037,56 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 037,56 24 037,56 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 037,56 24 037,56 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz 

kraty  przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
9 000,00 9 000,00 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 

drodze gminnej Podglinik - Bartkowa
6 000,00 6 000,00 0,00

4270
Remont drogi gminnej Gródek-Glinik szlak 

czerwony
9 037,56 9 037,56 0,00

46 957,09 0,00 46 957,09

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 957,09 0,00 46 957,09

4

5

SOŁECTWO JELNA- DZIAŁY

SOŁECTWO PRZYDONICA- GLINIK

SOŁECTWO PRZYDONICA

9

8

10

SOŁECTWO LIPIE

7

SOŁECTWO ROZTOKA- BRZEZINY

SOŁECTWO PODOLE- GÓROWA

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5956



60016 Drogi publiczne gminne 46 957,09 0,00 46 957,09

6050

Modernizacja mostku na potoku 

Roztoczanka, na drodze gminnej Roztoka-

Majdan-Sarys na wysokości Państwa 

Dziedziców

0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja dogi Kąty 6 957,09 0,00 6 957,09

6050 Modernizacja drogi do P. Kareckich 40 000,00 0,00 40 000,00

55 901,30 27 950,65 27 950,65

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wykonanie przejazdu technicznego na 

drodze gminnej Zagórze
10 000,00 0,00 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
27 950,65 27 950,65 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 27 950,65 27 950,65 0,00

4210
Zakup wyposażenia przeciwpowodziowego 

dla OSP Roznów
27 950,65 27 950,65 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 950,65 0,00 17 950,65

80101 Szkoły podstawowe 17 950,65 0,00 17 950,65

6050
Modernizacja placu zabaw przy szkole w 

Rożnowie
17 950,65 0,00 17 950,65

36 112,24 0,00 36 112,24

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
36 112,24 0,00 36 112,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 112,24 0,00 36 112,24

6050
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 

skrzyżowania w Siennej do granicy Lipie
36 112,24 0,00 36 112,24

39 522,22 9 522,22 30 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej Habalina-

Borek
30 000,00 0,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 522,22 9 522,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 522,22 9 522,22 0,00

4210 4x lustra drogowe przy drogach gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00

4210
Zakup tłucznia na potrzeby dróg gminnych w 

sołectwie
3 522,22 3 522,22 0,00

26 329,51 0,00 26 329,51

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
26 329,51 0,00 26 329,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 329,51 0,00 26 329,51

6050
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 

kierunku  Jeziora
26 329,51 0,00 26 329,51

559 236,60 79 510,43 479 726,17OGÓŁEM WYDATKI

SOŁECTWO ZBYSZYCE

12

13

14

SOŁECTWO SIENNA

SOŁECTWO TROPIE

11

SOŁECTWO ROŻNÓW

10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5956


	UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-22T12:46:06+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




